
UCHWAŁA NR XXIX/242/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 
zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2023 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i 2414; 
z 2023 r. poz. 412 i 658) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/227/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 1 marca 2023 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2023 r. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z budżetu Gminy Poświętne w 2023 
roku w kwocie 4 616,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące sześćset szesnaście 0/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
w 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF64448C-6293-412E-A8BF-6DF222627BD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


